
Uchwała Nr LI/707/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  26 sierpnia 2014 r. 

 

 

dotyczy: rozdysponowania środków na realizację zadań powierzonych  na rok 2015 w 

zakresie Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa „Bezpieczny 

Kraków”. 
Na podstawie §  6 ust 1 pkt  7 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim stanowiącego załącznik nr 12 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 

24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rozdziela się środki finansowe w ramach zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie  

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa  „Bezpieczny Kraków” w wysokości 

11 900 zł na następujące zadania: 

1/dofinansowanie zakupu latarek typu LED LANSER M7R z nakładką sygnalizacyjną oraz 

alko testów TYPU ALCO Qant 6020 dla Wydziału Ruchu Drogowego KMP           - 3 000 zł 

2/ Turniej sportowy dla dziewcząt i chłopców szkół gimnazjalnych                            -2 000 zł 

3/ Turniej sportowy dla dziewcząt i chłopców szkół podstawowych                           -3 400 zł 

4/Program szkoleniowy z „Prawem na Ty” dla klas –I i II szkół gimnazjalnych                 

                     – kwota 1 500 zł 

5/ Szkolenie z pierwszej pomocy przed medycznej dla klas VI szkół podstawowych                                       

                                                                                                                           – kwota 2 000 zł 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Realizacja w/w zadań pozwoli zwiększyć bezpieczeństwo oraz świadomość dzieci i młodzieży 

z zakresu bezpiecznych zachowań. 

 


